
Zarządzenie Nr 111/19 
Burmistrza Brus 

z dnia 30 maja 2019 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny prac plastycznych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie - tj. z dnia 
9 maja 2018r.(t.j. Dz. U. z 2019r„ poz. 506)

zarządza się, co następuje:

§1
Powołać komisję konkursową w składzie:
Renata Goebel - przewodnicząca komisji,
Marcin Piekarski - członek komisji,
Mieczysław Spierewka - członek komisji,
Marek Zblewski - członek komisji,
Agnieszka Drzewicka - członek komisji.

§2
Zadaniem komisji będzie wypracowanie, zgodnie z regulaminem konkursu, propozycji 
rozstrzygnięcia gminnego konkursu plastycznego NASZ KOLOROWY TRZEŹWY ŚWIAT 
pod hasłem „Młodość wolna od uzależnień”.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

dr i1 " Z ' •( ■


